
KIC Rosice příspěvková organizace
Palackého nám. 45
665 01  ROSICE U BRNA
ČESKÁ REPUBLIKA

Z-VPPN83/N

Pojistná smlouva číslo: 22668498-15
Stav k datu 1. 7. 2014
Kód pojištění: MPE02
Pořadové číslo pojištění: 3

Pojištění elektronických zařízení
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba:
Název firmy: KIC Rosice příspěvková organizace, zapsaná: v Obchodním rejstříku rejstříku Krajského soudu v Brně, spisová
značka Pr1488
IČ: 86770632

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění elektronických zařízení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění elektronických zařízení
DPPEZ-P-01/2014 (dále jen DPPEZ-P), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro
toto pojištění.

2.3. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v Úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

2.4. Dále se ujednává, že pojistné plnění vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištění elektronických zařízení (tedy i z po-
jištění sjednaných případně na jiném listu této pojistné smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku 

Kč.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah pojištění
Předměty pojištění, spoluúčasti, pojistné částky, pojistné a pojištění
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2
DPPEZ-P.
pol. č. specifikace předmětů pojištění rok

výroby
půjčováno

práce pro cizí
spoluúčast

v Kč
pojistná

částka v Kč
pojistné

v Kč
E01 EPSON EB - Z8000WU, S/N

M2UF9Z0072L
2010 NE

Pokud je pod jednotlivou položkou pojištěn soubor zařízení, je uvedený rok výroby rokem sjednání pojištění tohoto souboru.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč

TC
8

9
9

6
3

0
0

3
0

2
4

O
2203355967681

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3

NOZ V102



4.2. Sjednání pojištění odcizení předmětu pojištění
Ve smyslu DPPEZ-P se sjednává pojištění pojistného nebezpečí odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo od-
cizením loupeží v rozsahu doložky E0001 pro přenosná a mobilní zařízení (nikoliv tedy trvale instalovaná) uvedená pod pol.
č.: E01.
Pro předměty pojištění, pro které je sjednáno pojištění odcizení, se dále ujednává, že v případě jejich odcizení krádeží vlou-
páním nebo loupeží činí spoluúčast  % z pojistného plnění určeného podle smluvních ujednání, minimálně však částku
spoluúčasti uvedenou pro příslušný předmět pojištění.

4.3. Roční pojistné za pojištění elektronických zařízení po zaokrouhlení v Kč 7 650,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku E01 se sjednává toto místo pojištění:
Česká republika

6. Zvláštní ujednání
6.1. Zvláštní ujednání pro pojištění odcizení předmětu pojištění – doložka E0001
6.1.1. Odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a) DPPEZ-P se ujednává, že se pojištění vztahuje i na odcizení předmětu pojištění
krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Pojištění se však nevztahuje na ztrátu předmětu pojištění nebo jeho části s vý-
jimkou případu, kdy byl předmět pojištění nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištění nastalo a na
předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této pojistné smlouvě.

6.1.2. Ujednává se, že odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním se pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění si
předmětu pojištění nebo jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil z uzamčeného místa pojištění jedním z dále uvedených způ-
sobů:
a) do uzamčeného místa pojištění se dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevírání;
b) do uzamčeného místa pojištění se dostal jinak než dveřmi;
c) uzamčené místo pojištění otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením
krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží.

6.1.3. Dále se ujednává, že vstupní dveře uzamčeného místa pojištění musejí být uzamčeny
– zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním nebo
– bezpečnostním visacím zámkem.
Pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musejí být opatřeny zabezpečením proti vyháčkování dveří.
Zdi, podlahy a stropy uzamčeného místa pojištění musejí být zhotoveny z pevného materiálu jako jsou cihly, panely, ocelové
plechy apod.
Okna, jiné prosklené části nebo zvenku přístupné otvory (světlíky apod.) uzamčeného místa pojištění, jejichž dolní část je
umístěna níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy,
pavlače, instalované lešení, přístavky apod.), musejí být opatřena okenicí, roletou, mříží nebo bezpečnostním zasklením.

6.1.4. Dále se rozumí uzamčeným místem pojištění také vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného motorového vozidla.
V případě, že došlo k odcizení předmětu pojištění krádeží vloupáním z motorového vozidla, pojišťovna poskytne pojistné
plnění jen tehdy, pokud se odcizení přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. a předmět pojištění se nacházel prokazatelně
v zavazadlovém prostoru nebo v palubní schránce tak, aby nebyl zvenku vidět.

6.1.5. Došlo-li k odcizení motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištění nacházel, pojišťovna poskytne pojistné plnění
za předmět pojištění jen tehdy, pokud bylo motorové vozidlo řádně uzavřeno a uzamčeno a odcizení tohoto vozidla se při-
hodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. Pojišťovna poskytne pojistné plnění jako za předmět odcizený krádeží vloupáním
nebo odcizením loupeží. Časová omezení neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném místě pojištění nebo na celodenně
hlídaném parkovišti.

6.1.6. Pojištění škod vzniklých odcizením předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo loupeží v rozsahu tohoto pojištění se
vztahuje jen na mobilní a přenosné předměty pojištění, které nejsou trvale instalované. Za trvale instalované předměty po-
jištění jsou pro účely tohoto pojištění považovány předměty pojištění instalované na jednom místě po dobu delší než 14 dnů.

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 7. 2014 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojis-
tné smlouvy.

Pojistná smlouva č.: 22668498-15                                                                                Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 1. 7. 2014                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 3

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3



8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
– záznam z jednání,
– pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
– sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v dne  v   hodin  minut

KIC Rosice příspěvková organizace
5329

                                                                                                                                                                                                
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a.s.

pověřeného uzavřením této smlouvy

Pojistná smlouva č.: 22668498-15                                                                                Kód pojištění: MPE02
Stav k datu 1. 7. 2014                                                                                                  Pořadové číslo pojištění: 3

Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3




